
DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

LUPSA V. ELENA CORINA
CONSTANTIN C. MIHAELA ELENA
CIOBANU V. GEORGIANA DIANA
ILIANT P.V. SABRINA-ELENA
DUMITRU D. COSMINA-MIHAELA
BANICA P.C. ELENA-CHRISTIANA
ANDREI (PINTA) G. CLAUDIA-ANA-MARIA
TANASE A. STEFANIA LUMINITA
BADEA N. ALINA NICOLETA
TUDOROIU M. ADRIANA-RUXANDRA
FLORIAN (COCEA) N. DENISA

Nume Si Prenume

1369
1420
1374
1651
812
1492
1077
1083
1421
1225
1254

Nr. dosar

 8.73
 8.72
 8.65
 8.36
 8.19
 7.93
 7.17
 7.13
 6.68
 6.60
 5.86

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
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 8.33
 8.33
 8.33
 8.00
 7.66
 8.00
 6.66
 6.66
 5.66
 6.00
 5.66

 8.33
 8.33
 8.33
 8.00
 7.66
 8.00
 6.66
 6.66
 5.66
 6.00
 5.66

 9.55
 9.50
 9.31
 9.08
 9.25
 7.80
 8.20
 8.09
 8.73
 7.80
 6.26

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

FILOLOGIE / CONCEPTE SI STRATEGII DE COMUNICARE INTERCULTURALA

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.57
 8.40
 8.16
 7.71
 9.11
 6.81
 6.63
 7.17
 7.50
 7.14
 6.29

Proba 3
Departajare

6



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

COSTACHE G. MARIA ALEXANDRA
OPREA N. DENISA-NICOLETA
POPA I.D.. RAZVAN CONSTANTIN
VASILE (UNTARIU) I. GABRIELA
GRANCEA F. ELENA STEFANIA
ISPAS P. ALINA-GEORGIANA
NITU V. GEORGETA
MANTA S. ALEXANDRA -CRISTINA
COJOCARU A. LOREDANA FLORENTINA
MOROIANU C.M. ROXANA -CRISTINA

Nume Si Prenume

1436
1391
868
1756
1214
752
1676
1577
1319
1658

Nr. dosar

 9.26
 8.89
 8.72
 8.02
 7.79
 7.65
 7.48
 7.33
 7.32
 7.02

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
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 9.00
 8.66
 9.50
 8.00
 7.66
 7.00
 7.00
 7.00
 6.66
 6.66

 9.00
 8.66
 9.50
 8.00
 7.66
 7.00
 7.00
 7.00
 6.66
 6.66

 9.80
 9.36
 7.17
 8.07
 8.06
 8.96
 8.44
 8.00
 8.64
 7.74

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

FILOLOGIE / STUDII CULTURALE ROMANESTI IN CONTEXT EUROPEAN

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 8.92
 9.28
 7.85
 6.40
 5.75
 8.48
 7.24
 6.81
 8.75
 7.63

Proba 3
Departajare

6



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

UTA I.I. RALUCA-ADRIANA
MIHAILA (ENACHE) N. CATALINA MANUELA
BOTAN C. ALEXANDRA
ILIEF C. AIDA -MIHAELA
CEAUS M.M.. IOANA ANDREEA
BADEA C.F. MARIANA ALEXANDRA
NEDELCU V.D. GEORGIANA DIANA
LUPU GH. CRISTINA VALENTINA
MUSAT M. ANDREEA GABRIELA
JALBA F. OANA ADRIANA
GHEORGHE M. ALINA
RADU M. MARIA LAVINIA
LISITA I.V. MIHAELA -DANIELA

Nume Si Prenume

768
1738
756
1626
763
767
1602
676
757
1518
687
1632
1363

Nr. dosar

 10.00
 9.95
 9.93
 9.83
 9.70
 9.66
 9.60
 9.56
 9.54
 9.33
 9.30
 9.26
 9.16

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
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 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.75
 10.00

 9.75
 9.50

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.75
 10.00

 9.75
 9.50

 10.00
 9.85
 9.80
 9.50
 9.12
 9.00
 8.80
 8.70
 8.62
 8.50
 7.90
 8.30
 8.50

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ADMINISTRATIE PUBLICA SI INTEGRARE 
EUROPEANA

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.93
 7.79
 9.76
 8.80
 9.12
 8.75
 9.10
 6.64
 9.31
 6.55
 7.12
 6.90
 8.09

Proba 3
Departajare

6



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

CAZAN V. CRISTIAN IONUT
NICOARA S.S. IONUT STELIAN
CIOCIRLAN C.D. GEORGIANA ANDA
MIHAI N. MARINELA -MONICA
CONSTANTIN A. AURELIAN
STANCULESCU D.P. LIANA
VINTILA C.. RAZVAN MARIUS
GHITA G.D. ANGELICA LARISA GEORGIANA
STAMATE I. IOANA CAMELY
NICA A. FILADELFIA
IONESCU C. MONICA-ANDREEA
OPRESCU L.G.H. ANDREI
MIHALACHE C. VLAD IOAN
TUDOR G. VLAD CRISTIAN

Nume Si Prenume

939
1180
1238
1576
1282
718
1094
788
806
1294
1451
854
1165
862

Nr. dosar

 9.79
 9.56
 9.40
 9.17
 9.00
 8.91
 8.60
 7.85
 7.85
 7.81
 7.77
 7.69
 7.52
 7.44

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
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 10.00
 9.66
 9.66
 9.33
 9.00
 9.00
 8.00
 7.66
 7.33
 7.66
 7.66
 7.66
 7.66
 7.66

 10.00
 9.66
 9.66
 9.33
 9.00
 9.00
 8.00
 7.66
 7.33
 7.66
 7.66
 7.66
 7.66
 7.66

 9.39
 9.37
 8.90
 8.87
 9.00
 8.75
 9.80
 8.25
 8.90
 8.12
 8.00
 7.75
 7.25
 7.00

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INFORMATICA / TEHNOLOGII AVANSATE PENTRU PRELUCRAREA 
INFORMATIEI

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 8.36
 9.04
 9.47
 7.82
 7.75
 9.28
 8.10
 9.10
 8.93
 7.72
 6.75
 6.98
 7.36
 7.36

Proba 3
Departajare

6



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

DRAGOMIROIU C. MARIANA ANDREEA
VOINEA L. OANA-CRISTINA
VIZIREANU N. MIHAELA -CRISTINA
CODREANU D.V. BIANCA-ELENA
BOTEA M. CATALINA ANDREEA
GHERGHE V. LAVINIA STEFANIA
BANUT (NITU) I. MARIANA
SOARE (CRETISTEANU- SOARE) L. ANDREEA
PAUN M. MONICA
COSMINEANU (RODILA) M. EMANUELA-
CATALINA
IOAN (VASILE) D. LIDIA
DITU  (BURADA) G. MIRELA- ANDREEA
IVAN P. IOANA CATALINA
MIHAI (ONITIU) S. COSTELIA

Nume Si Prenume

1541
1617
1648
1470
1593
1493
1721
1291
1411
1645

736
1728
1641
1073

Nr. dosar

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.91
 9.91
 9.83
 9.83
 9.77
 9.77

 9.77
 9.75
 9.66
 9.55

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
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 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.66
 9.66

 9.66
 10.00

 9.50
 9.33

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.66
 9.66

 9.66
 10.00

 9.50
 9.33

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.75
 9.75
 9.50
 9.50

 10.00
 10.00

 10.00
 9.25

 10.00
 10.00

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / CONSILIERE SCOLARA SI DEZVOLTAREA 
CARIEREI

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.83
 9.68
 9.50
 9.48

 10.00
 9.30
 9.64
 8.84
 9.73
 9.60

 9.23
 9.53
 9.65
 8.76

Proba 3
Departajare

6



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

STANCU M. MADALINA MARIA
VOINEA L. OANA-CRISTINA
VIZIREANU N. MIHAELA -CRISTINA
BOTEA M. CATALINA ANDREEA
SOARE (CRETISTEANU- SOARE) L. ANDREEA
PAUN M. MONICA
COSMINEANU (RODILA) M. EMANUELA-
CATALINA
VISAN D. DENISA  GEORGIANA
ILIE N. CATALINA ELENA
IVAN P. IOANA CATALINA
ANGHELACHE M. ALEXANDRA-VALENTINA
NICA C. MIHAELA ROXANA

Nume Si Prenume

1598
1617
1648
1593
1291
1411
1645

1499
1508
1641
1468
1608

Nr. dosar

 10.00
 10.00
 10.00

 9.91
 9.83
 9.77
 9.77

 9.77
 9.75
 9.66
 9.47
 9.41

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
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 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.66
 9.66

 9.66
 10.00

 9.50
 9.50
 9.50

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.66
 9.66

 9.66
 10.00

 9.50
 9.50
 9.50

 10.00
 10.00
 10.00

 9.75
 9.50

 10.00
 10.00

 10.00
 9.25

 10.00
 9.41
 9.25

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / MANAGEMENT EDUCATIONAL SI INTEGRARE 
EUROPEANA

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.96
 9.68
 9.50

 10.00
 8.84
 9.73
 9.60

 9.11
 8.99
 9.65
 8.46
 9.03

Proba 3
Departajare

6
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